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Pani Janina kolejną stulatką w gminie Konstancin-
Jeziorna
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Grono konstancińskich 100-latków coraz większe. 23 listopada dołączy do
niego Janina Meyer, mieszkanka osiedla Grapa. W piątek (22 listopada) z
życzeniami do jubilatki przyjechała Agata Wilczek, zastępczyni burmistrza
gminy. Były gratulacje, kwiaty i prezenty. 

Gmina Konstancin-Jeziorna może pochwalić się kolejną dostojną jubilatką. Do grona
najstarszych mieszkańców dołączy Janina Meyer, która 23 listopada będzie
obchodziła swoje 100. urodziny. W piątek (22 listopada) seniorkę odwiedziły Agata
Wilczek, zastępczyni burmistrza, oraz Beata Klimek, kierownik Urzędu Stanu
Cywilnego.

Kwiaty i gratulacje
Przedstawicielki konstancińskiego samorządu złożyły – w imieniu mieszkańców
gminy – serdeczne życzenia i gratulacje. – Swoim długim, pełnym wyzwań i pracy
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życiem zasłużyła Pani na nasz największy szacunek i uznanie – podkreśliła Agata
Wilczek. – Jest pani nieocenioną skarbnicą doświadczeń, od której wszyscy możemy
się uczyć.

Zastępczyni burmistrza wręczyła jubilatce kwiaty, list gratulacyjny oraz kosz pełen
słodkości. Wizyta była okazją do wielu ciepłych słów i wspomnień. Pani Janina, mimo
sędziwego wieku, imponuje pogodnym usposobieniem i aktywnością. Chętnie spędza
czas na czytaniu książek, rozwiązywaniu krzyżówek oraz oglądaniu meczów
siatkówki – sportu, który darzy szczególną sympatią. Panią Janinę nie opuszcza
optymizm, radość i wiara w drugiego człowieka, zapytana o receptę na
długowieczność, odpowiada z uśmiechem: Trzeba cieszyć się życiem i godzić z tym
co przynosi los. 

Historia życia
Janina Eugenia Józefa Meyer urodziła się 23 listopada 1924 r. w Strzyżowie. Jej życie
nie należało do łatwych – w czasie wojny straciła ojca, który zginął w obozie
Auschwitz. Po ukończeniu studiów zamieszkała z mężem w Konstancinie-Jeziornie,
gdzie mieszka już od 62 lat. Przez ponad trzy dekady była związana zawodowo z
Warszawskimi Zakładami Papierniczymi. W 2016 r. została wdową. Dziś, mimo
upływu lat, pani Janina jest samodzielna, a w codziennym życiu może liczyć na
wsparcie życzliwych sąsiadów i przyjaciół.
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